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Sirküler No: 3709                                                               Sirküler Tarihi:01.06.2022 

 
KONU: VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:538) 
 
7061 sayılı Kanun ile Vergi Usul Kanununda yapılan değişiklik kapsamında Hazine ve Maliye 
Bakanlığına, vergiye uyum düzeyinin ve kayıt dışı ekonomi ile mücadelede etkinliğin artırılması 
amacıyla, belli aralıklarla ve devamlı olarak bilgi verme mecburiyeti bulunan Kamu idareleri ve 
müesseseleri ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından vergilendirmeye ilişkin hususlar ile Kanunun 
mükerrer 257’nci maddesi uyarınca devamlı bilgi vermek zorunda olanlardan istenilen bilgi ve 
belgelerin yetki verilmiş gerçek ve tüzel kişiler aracı kılınarak gönderilmesi hususlarında izin 
verme, standart belirleme yetkisi verilmiştir. 
 
31.05.2022 tarih ve 31852 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu (538 Sıra 
No’lu) Genel Tebliği ile 213 sayılı Kanunda yapılan değişikliklere ilişkin açıklamalar ve 
uygulamaya ilişkin usul ve esasların belirlenmesi bu Tebliğin amaç ve konusunu 
oluşturmaktadır 

Sürekli bilgi verme zorunluluğu getirilenler ve bildirilecek bilgiler 
 

Taşınır ve taşınmazlar ile mal ve hizmetlerin alınması, satılması veya kiralanmasının temin 
edilmesine yönelik olarak verilen ilanların yayımlanmasına aracılık eden aracı hizmet 
sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcılar takvim yılının birer aylık süreleri içerisinde 
gerçekleştirmiş oldukları söz konusu işlemlere ilişkin olarak; 

-Verilen hizmetin sağlandığı internet adres veya adreslerini, 
 
-Hizmet verilen gerçek ya da tüzel kişilere ait ad soyad/unvan, TCKN/YKN/VKN bilgileri ile işyeri 
adres bilgilerini, 
 
-Hizmet verilenler adına gerçekleştirilen taşınır, taşınmaz, mal ve hizmet satış/kiralama 
işlemlerine ilişkin her bir tahsilat veya satış işlemi tutarı ve tarihi ile tahsil edilen tutarların 
aracılık hizmeti verilenlere ödenmesine ilişkin banka hesap bilgilerini, 
 
-Başkanlık tarafından belirlenecek diğer bilgileri, 
 
Elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilecektir. 
 
 

Verilecek bilgilere ilişkin format ve bilgi verme dönemi 
 
-Sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin bildirmesi gereken bilgilere ilişkin veri format ve 
standardı Başkanlık tarafından BTRANS aracılığıyla duyurulacak ve bilgiler bu Sistem üzerinden 
Gelir idaresi Başkanlığa bildirilecektir. 
 
-Bildirilmesi zorunlu olan bilgiler Gelir İdaresi Başkanlığa aylık olarak bildirilecektir. Bir aya ait 
bilgilerin, takip eden ayın son günü saat 23.59’a kadar bildirilmesi zorunludur. 
 
-Gelir idaresi Başkanlığı bildirilmesi zorunlu olan bilgilerin kapsam ve içeriğinin belirlenmesinde 
yetkili olup, bunlar ile bunlara ilişkin veri format ve standardında yapılacak değişiklikler BTRANS 
aracılığıyla duyurulacaktır. 
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Sorumluluk ve ceza uygulaması 
 
İlan verenler, aracı hizmet sağlayıcıları, sosyal ağ sağlayıcıları ile yer sağlayıcıların; 
 
-Bildirmek zorunda oldukları bilgileri bunlara temin etmek zorunda olduğu gibi bu bilgilerin 
doğruluğundan da sorumludurlar. 

 
-Temin etmeleri gereken bilgilerin kendilerine bildirilebilmesi için gerekli olan koşulları yerine 
getirmek zorundadır. 

 
-BTRANS aracılığıyla bildirdikleri bilgilerin doğruluğundan sorumlu oldukları gibi bu bilgileri 
Başkanlığın belirlemiş olduğu format, standart ve bildirim yöntemine uygun olarak bildirmek 
zorundadırlar. 
 
-Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından belirlenen format, standart ve bildirim yöntemi haricinde 
bildirilen bilgiler kabul edilmeyecek ve bildirim yapılmamış sayılacaktır. 
 
-Bilgi verme zorunluluğu getirilenlerin, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından belirlenen sistemine 
bildirmekle yükümlü oldukları bilgileri 213 sayılı Kanunun defter, kayıt ve belgeler için 
öngördüğü muhafaza süreleri içerisinde elektronik ortamda saklamak ve istenildiğinde 
elektronik araçlar ve ortamlar vasıtası ile ibraz etmekle yükümlüdürler. 
 
-Bildirilmesi gereken bilgileri bildirmeyen, eksik veya yanıltıcı bildirimde bulunanlar ile getirilen 
zorunluluklara uymayanlar hakkında V.U.K. uyarınca ceza hükümleri uygulanacaktır. 
 
İlk bildirimin yapılması 
 
Tebliğ kapsamında sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenler, ilk bildirimlerini ilk kez 2022 
Haziran ayında verilen ilanlara ilişkin olarak 31.07.2022 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığına 
yapmak zorundadır. 
 
Tebliğin yayımlandığı tarih itibarıyla yayında olan ilanlar ile ilk kez verilen ilanlara 
(31/05/2022 tarihine kadar yayından kaldırılanlar ile 2022 Haziran ayında yayını 
devam eden veya yayından kaldırılanlar dâhil) ilişkin bildirimi 31/08/2022 tarihine 
kadar yapmaları gerekmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 31.05.2022 dir. 
 
Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 


